MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
 PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-
GRADUAÇÃO
                           DIRETORIA DE PESQUISA

Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.310-000 - Boa Vista/RR
E-mail: diretoriapesquisa@ufrr.br

EDITAL 22/2025–PRPPG/PRÓ-PESQUISA LINHA IV - APOIO AO PESQUISADOR

A Comissão Avaliadora do EDITAL Nº 06/2025–PRPPG/PRÓ-PESQUISA LINHA IV - APOIO

AO PESQUISADOR, torna público o resultado dos pedidos de recurso, em conformidade
com  o  Edital  de  Retificação  21/2025–PRPPG/PRÓ-PESQUISA  LINHA  IV  -  APOIO  AO
PESQUISADOR.

N
° Área do conhecimento CPF candidato/a Situação

1 Ciências Exatas e da Terra ***.219.314-** Deferido
2 Ciências Humanas ***.228.435-** Deferido
3 Ciências Da Saúde ***.351.763-** Deferido
4 Linguística, Letras e Artes ***.131.927-** Deferido
5 Ciências Exatas e da Terra ***.039.272-** Deferido
6 Ciências Agrárias ***.161.592-** Deferido
7 Ciências Exatas e da Terra ***.691.242-** Deferido

8 Ciências Exatas e da Terra ***.047.982-** Indeferido
9 Ciências da Saúde ***.542.028-** Deferido

10 Linguística, Letras e Artes ***.289.123-** Deferido
11 Ciências Exatas e da Terra ***.369.995-** Deferido

12 Ciências Humanas ***.255.942-** Deferido
13 Ciências Agrárias ***.965.566-** Deferido
14 Ciências Agrárias ***.437.672-** Deferido
15 Ciências Exatas e da Terra ***.327.223-** Deferido
16 Ciências Exatas e da Terra ***.116.404-** Deferido

17 Linguística, Letras e Artes **.214.053-** Deferido
18 Ciências Humanas ***.205.592-** Deferido
19 Ciências Sociais Aplicadas ***.951.818-** Deferido

20 Ciências Agrárias ***.310.082-** Deferido

21 Ciências Exatas e da Terra ***.542.458-** Deferido
22 Ciências Exatas e da Terra ***.334.714-** Deferido
23 Ciências Agrárias ***.334.543-** Deferido
24 Ciências Exatas e da Terra ***.220.922-** Deferido

                            MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
 PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-
GRADUAÇÃO
                           DIRETORIA DE PESQUISA

Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.310-000 - Boa Vista/RR
E-mail: diretoriapesquisa@ufrr.br

25 Ciências da Saúde ***.572.817-** Deferido
26 Linguística, Letras e Artes ***.830.090-** Deferido
27 Ciências da Saúde ***.620.404-** Deferido
28 Ciências Biológicas ***.336.709-** Deferido
29 Linguística, Letras e Artes    ***.121.567-** Indeferido
30 Ciências Exatas e da Terra ***.508.420-** Deferido

Boa Vista, 06 de outubro de 2025.

 Prof. Dr. Fernando José Ciello
Presidente da Comissão de Avaliação

Portaria nº 40/2025-PRPPG